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Tuusulan Opiston ja Tuusulan kuvataidekoulun järjestyssäännöt 
  
 

Seuraavat järjestyssäännöt kattavat Tuusulan Opiston ja Tuusulan 
kuvataidekoulun kaikki opetuspaikat ja kaiken toiminnan.  
 
Sääntöjen tavoitteena on pitää opiskelu turvallisena, sujuvana ja miellyttävänä 
kaikille. 
 
Opiskelijoilla on samat oikeudet ja velvollisuudet ikätaso huomioiden.  
 
Kaikki ovat tervetulleita Tuusulan Opistoon ja Tuusulan kuvataidekouluun 
omana itsenään ilman arvostelluksi tulemisen uhkaa.  

  
 

 
 
HYVÄT KÄYTÖSTAVAT  
Hyvien tapojen mukainen käytös on edellytys Opiston ja kuvataidekoulun toimintaan 
osallistumiselle sekä oppitunneilla että tauoilla.  
 
Noudatamme Tuusulan kunnan turvallisemman tilan periaatteita.  
 
Otamme vastuun käytöksestämme. Häirintä, aggressiivinen käytös, kiusaaminen, syrjintä tai 
toisten epäasiallinen kohtelu on ehdottomasti kiellettyä.  
 
Pyrimme takaamaan työrauhan kaikille. 
 
Otamme vastuun sanoistamme. Puhumme asioista ja ihmisistä arvostavasti/hienotunteisesti. 
Kuuntelemme, mitä toisilla on sanottavana. Pyrimme saavuttamaan yhteisen ymmärryksen 
asioista. 
 
Suhtaudumme kunnioittavasti kanssaopiskelijoihimme ja heistä opintojakson aikana 
mahdollisesti saamiimme tietoihin. 
 
Huomioimme opiskelijoiden erityistarpeet, mikäli mahdollista. Tarvittaessa opiskelijalla tulee 
olla mukana tukihenkilö.  
 

https://tuusula.fi/etusivu/tuusula-tietoa/tilavaraukset/turvallisemman-tilan-periaatteet/


Tulemme opetustiloihin vasta juuri ennen opetuksen alkamista ja poistumme opetustiloista 
opetuksen päätyttyä. Kurssin opettaja avaa opetustilan oven kurssilaisille. Kurssien ulkopuoliset 
henkilöt voivat tulla opetustilaan vain etukäteen opettajan kanssa sopimalla. 
 
Puhumme puhelut opetustilan ulkopuolella. 
 
Vältämme voimakkaiden hajusteiden käyttöä. 
 
Pyydämme luvan valokuvaamiseen, videointiin ja äänittämiseen oppitunnin aikana kaikilta 
niissä esiintyviltä. Julkaisemiseen pyydämme erikseen luvan. Alle 18-vuotiaiden osalta edellisiin 
tarvitaan aina huoltajan kirjallinen suostumus. 
 
Noudatamme opinto-oppaan ja kurssi-ilmoittautumisen ohjeita. 
 
 

 
 
TILAT JA TURVALLISUUS 
Pidämme hyvää huolta tiloista, siisteydestä ja pintojen kunnosta. Siivoamme omat jälkemme 
luokassa ja yleisissä tiloissa. Jätämme kalusteet järjestykseen luokissa. Ilmoitamme tiloissa 
olevista puutteista ja vioista Opiston henkilökunnalle. 
 
Noudatamme opetustilojen sääntöjä sekä opettajan ja muun henkilökunnan antamia ohjeita. 
 
Käytämme Opiston tavaroita huolellisesti. Olemme korvausvelvollisia tahallisesti tai törkeällä 
huolimattomuudella aiheutetuista vahingosta. 
 
Poistumis- ja pelastusteitä ei saa tukkia. Noudatamme hätätilanteessa opettajan ja muun 
henkilökunnan ohjeita. 
 
Pidämme hyvää huolta omaisuudestamme. Opisto ei vastaa opiskelijoiden omaisuudesta. 
 
Emme tuo vaarallisia esineitä tai aineita Opistolle. Poikkeuksena rehtorilta saatu erikoislupa 
tietyillä erityiskursseilla, esimerkiksi kädentaidoissa. 
 
Emme tupakoi, emmekä pidä hallussa tai käytä päihteitä Opiston alueella. Emme myöskään 
esiinny päihtyneenä. Myös sähkötupakointi on kielletty.  
 
Pysäköimme ainoastaan ajoneuvoille varatuilla paikoilla. Moniossa käytämme Opiston 
myöntämää pysäköintilupaa, jonka saa Opiston toimistosta tai Monion infopisteestä. 
Poikkeuksista pysäköintiluvan käyttöön, esim. tietyissä yleisötapahtumissa, tiedotetaan 
erikseen.  
 
 
 
 



Järjestyssääntöjen noudattaminen 
 

• Järjestyssääntöjen noudattamista valvoo Opiston koko henkilökunta ja opetustilojen 
muu henkilöstö. 

• Henkilökunta voi määrätä häiritsevän opiskelijan poistumaan opetustiloista. 
• Järjestyssääntöjen rikkomisesta voi seurata ohjaava keskustelu Opiston rehtorin kanssa 

tai varoitus. 
• Toistuvien rikkomusten vuoksi opiskelijan opinto-oikeus Opistossa voidaan evätä 

määräajaksi. Määräajan pituuteen vaikuttavat rikkomuksen tai laiminlyönnin laatu, 
vakavuus, toistuvuus ja merkitys toisten opiskelijoiden turvallisuudelle tai hyvinvoinnille. 

  
Noudatamme näiden järjestyssääntöjen ja henkilökunnan antamien ohjeiden lisäksi voimassa 
olevia lakeja, asetuksia, opetushallinnon antamia ohjeita ja säädöksiä, Tuusulan kunnan 
hallintosääntöä ja Tuusulan kunnan yleisiä ohjeistuksia sekä Tuusulan Opiston antamia muita 
ohjeita.   
  
Jos havaitset puutteita yhteisten sääntöjemme noudattamisessa, ota yhteyttä opettajaasi tai 
muuhun Opiston henkilökuntaan, esimerkiksi rehtoriin 040 3143414 tai Opiston toimistoon 
0403143415 tai 040 3143418. 
 


